ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

EDITAL-PSS N.º 020/2018

DIVULGA CLASSIFICAÇÃO  FINAL DOS
CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO  PARA  CONTRATAÇÃO
DE ESTAGIARIO.

                             O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições legais,
                              I - Divulga classificação final dos candidatos inscritos no Processo Seletivo
Simplificado, para a contratação de Estagiário, conforme Edital n.º 008/2018:

Curso Superior em Pedagogia:

NOME IDENTIDADE CLASSIFICAÇÃO
MORGANA SANTANA LEOTE 1110808712 1°

GESIANE DURAYSKI JUNQUEIRA 4096686532 2º
CRISTIANE GISELE DA SILVA 1099340638 3º

JESSICA DA CRUZ BRAGA 1094722517 4º
NEIDE CRISTIANE DE SOUZA 9076892661 5º

ANA CAROLINA DA CRUZ GOMES DA SILVA 4112218542 6º
TAMARA LUANA SIPPEL 4118150194 7º

ELIANA PEDRALLI BRUISMA 3044508806 8º
CÁSSIA FERNANDA ZALEWSKI NOVASKI

BERWANGER

1103096937

9º
ADRIANA LOCATELI DUPONT 3074745468 10º

STÉFANI PALAMAR 7117790837 11º

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 06 de março de 2018.

                                                                              Jonatan Brönstrup
                                                                                          Prefeito Municipal
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Marlene Metz
Secretária Municipal de Administração

               Registrado e Publicado
em _____/_____/____.

Ediane Meireles Flores
Assessora Jurídica

OAB/RS 106.720/Mat. 5270

	MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA
	EDITAL-PSS N.º 020/2018